
STABILIMENTO/ARSENALE DI NOCETO DI PARMA

A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 393,83                25/10/2021
A2A ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.077,36             25/10/2021
A2A ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 723,02                25/10/2021
A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.713,88             25/10/2021

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA/BANCA 
SISTEMA SPA 

COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 12.190,83            25/10/2021

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA/BANCA 
SISTEMA SPA 

COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 1.132,53              25/10/2021

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA/BANCA 
SISTEMA SPA 

SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 9.349,56             25/10/2021

APRICA S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 3.204,25             25/10/2021
AZOTAL  S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.300,00             25/10/2021

CENTRO MANUTENZIONI APPALTI SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.340,00             25/10/2021
CHICCO GARDEN DI FANFONI ENRICO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 389,34                25/10/2021

DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 153,90                25/10/2021
DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 262,20                25/10/2021
DAY RISTOSERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 142,50                25/10/2021

ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 11.327,82            25/10/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 6.571,51              25/10/2021

EL.MI SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO 680,90                25/10/2021
ENEL ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 848,58                25/10/2021

ENI FUEL SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.168,49             25/10/2021
FANTUZ S.R.L. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 504,50                25/10/2021
FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 828,00                25/10/2021

FERRAMENTA  FELINO S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 880,00                25/10/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 11.883,80            25/10/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 2.321,94             25/10/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 3.750,30             25/10/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 10.379,68           25/10/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 198,81                 25/10/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 2.481,89             25/10/2021

FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 130,50                25/10/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 49,30                  25/10/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 391,02                25/10/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 155,82                25/10/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 3.389,32             25/10/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 1.609,44             25/10/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 594,66                25/10/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 282,69                25/10/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 7.980,00             25/10/2021
HD TECH SRL UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.246,40             25/10/2021

IDRO DEPURATORI SRL SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 640,00                25/10/2021
IE SRL SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 10.100,00            25/10/2021

INFO.TEC  S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI 125,00                25/10/2021
INFO.TEC  S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI 554,00                25/10/2021

LEVANTINO D.S. SPURGHI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 950,00                25/10/2021
LINK GRUPPO SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 556,00                25/10/2021

MERCITALIA LOGISTICA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.245,13              25/10/2021
MERCITALIA LOGISTICA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 739,50                25/10/2021
MERCITALIA LOGISTICA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.101,60               25/10/2021

MI.CAR SERVICE SNC DI MILIOLI LUIGI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 1.365,47             25/10/2021
NTX S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 190,00                25/10/2021

ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 838,20                25/10/2021
ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 419,10                 25/10/2021
ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 838,20                25/10/2021
ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 419,10                 25/10/2021
ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 953,14                25/10/2021

PARMACOPY SRL SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90                25/10/2021
PCB TECHNOLOGIES COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 36.208,14           25/10/2021
PCB TECHNOLOGIES COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 80.963,19           25/10/2021
PCB TECHNOLOGIES COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 9.038,31             25/10/2021
PCB TECHNOLOGIES COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 37.367,63           25/10/2021

S.I.R.I. SRL SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 571,40                25/10/2021
SILVI SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 111,00                 25/10/2021

SINERGAS S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.118,33               25/10/2021
SINERGAS S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 389,23                25/10/2021
SINERGAS S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 3.614,36             25/10/2021

TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 42,97                  25/10/2021
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 915,86                25/10/2021
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 124,27                25/10/2021
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 69,40                  25/10/2021
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 70,08                  25/10/2021
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 67,23                  25/10/2021
TIM S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210305 - SPESE TELEFONICHE A DIRETTA 75,07                  25/10/2021

UEE ITALIA SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.602,40             25/10/2021
A2A ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 389,23                22/11/2021
A2A ENERGIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 3.416,22             22/11/2021
A2A ENERGIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 344,53                22/11/2021
A2A ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.645,40             22/11/2021

ALFATECNICA ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 3.500,00             22/11/2021
CALDARINI GAS E SALDATURA SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 300,00                22/11/2021

CENTRO MANUTENZIONI APPALTI SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.340,00             22/11/2021
CORRO' DANIELE POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 3.000,00             22/11/2021

DAY RISTOSERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 108,30                22/11/2021
DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 102,60                22/11/2021
DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 381,90                22/11/2021

ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 13.277,93           22/11/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 4.621,40             22/11/2021

ENEL ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1.083,25             22/11/2021
ESPLODENTI SABINO SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.029,05             22/11/2021

FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 338,10                22/11/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 208,74                22/11/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 110,20                 22/11/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 69,60                  22/11/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.796,90             22/11/2021
IE SRL SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 10.828,00           22/11/2021

ITCERT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 6.200,00             22/11/2021
ITCERT SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.516,00             22/11/2021

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 
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IMPORTO



L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 1.101,36               22/11/2021
L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 642,46                22/11/2021
L & S FOOD SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 3.042,86             22/11/2021

MI.CAR SERVICE SNC DI MILIOLI LUIGI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 3.142,38             22/11/2021
NIAL NIZZOLI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 360,00                22/11/2021
NIAL NIZZOLI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 360,00                22/11/2021
NUOVA CONSUL SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 698,00                22/11/2021
NUOVA CONSUL SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.098,00             22/11/2021

ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 953,14                22/11/2021
ORZI CARRELLI ELEVATORI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 459,79                22/11/2021

PARMACOPY SRL SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90                22/11/2021
PARMAFLUID S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 2.480,00             22/11/2021

PERI F.LLI SNC SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 27.246,00           22/11/2021
SOLVAY CHIMICA ITALIA SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 7.795,20             22/11/2021

STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCR MAINT SNC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI 941,85                22/11/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA/BANCA 

SISTEMA SPA 
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 9.891,54             17/12/2021

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA/BANCA 
SISTEMA SPA 

COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 3.442,76             17/12/2021

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA/BANCA 
SISTEMA SPA 

SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 12.359,15            17/12/2021

A2A ENERGIA  S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 460,29                17/12/2021
A2A ENERGIA  S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 2.630,71             17/12/2021
A2A ENERGIA  S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 546,67                17/12/2021
A2A ENERGIA  S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 7.141,75              17/12/2021

AB GLOBAL SERVICE SRL POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 5.600,00             17/12/2021
CECCARELLO STEFANO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 153,00                17/12/2021

CENCI S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 686,15                17/12/2021
CENTRO MANUTENZIONI APPALTI (BALCONCELLO) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 649,65                17/12/2021
CENTRO MANUTENZIONI APPALTI (BALCONCELLO) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 324,82                17/12/2021
CENTRO MANUTENZIONI APPALTI (BALCONCELLO) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 649,65                17/12/2021
CENTRO MANUTENZIONI APPALTI (BALCONCELLO) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 225,96                17/12/2021

CENTRO MANUTENZIONI APPALTI (NOCETO) SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.399,98             17/12/2021
CENTRO MANUTENZIONI APPALTI (NOCETO) SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.399,98             17/12/2021
CENTRO MANUTENZIONI APPALTI (NOCETO) SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.399,98             17/12/2021
CENTRO MANUTENZIONI APPALTI (NOCETO) SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.399,98             17/12/2021

CENTRO MANUTENZIONI APPALTI SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.340,00             17/12/2021
COPPIARDI ERMINIO  E C SNC COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.220,80             17/12/2021

DAY RISTOSERVICE S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 342,00                17/12/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 16.259,52           17/12/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.639,81              17/12/2021

EKOTEC SISTEMI SRL SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 220,00                17/12/2021
ENEL ENERGIA S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1.336,48             17/12/2021

F.E.R.T. SAS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.100,00              17/12/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 715,90                17/12/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 461,67                17/12/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 4.349,84             17/12/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 2.524,17             17/12/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 999,11                 17/12/2021
INFO.TEC  S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.641,75              17/12/2021
INFO.TEC  S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.641,75              17/12/2021
INFO.TEC  S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 297,00                17/12/2021

JACOBI CARBONS ITALIA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 9.949,50             17/12/2021
L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 1.235,50             17/12/2021
L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 437,72                17/12/2021
L & S FOOD SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.003,02             17/12/2021

NIAL NIZZOLI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 720,00                17/12/2021
NIAL NIZZOLI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 360,00                17/12/2021
NIAL NIZZOLI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 360,00                17/12/2021

ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 838,20                17/12/2021
ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 419,10                 17/12/2021
ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  DIRETTI 953,14                17/12/2021

PARMACOPY SRL SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90                17/12/2021
RE.CO.E. DI VULCANO DOMENICO POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 500,00                17/12/2021
RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 1.512,50              17/12/2021

S.I.R.I. SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.825,00             17/12/2021
SINERGAS S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 2.918,27             17/12/2021
SINERGAS S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 294,31                17/12/2021
SINERGAS S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 5.165,85             17/12/2021
SKABIC ROBERTO POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 2.351,36             17/12/2021


